
*سازمان لیگ فدراسیون بسکتبال ایران نحوه برگزاری این فصل از رقابت های 
سوپر لیگ مردان را اعلام کرد که طبق برنامه اعلام شده، این دور از مسابقات 
به صورت رفت و برگشت با حضور ۱۲ تیم در یک گروه برگزار خواهد شد.در 
فصل گذشته مسابقات، تیم ها در دو گروه جداگانه با یکدیگر دیدار می کردند. 
در ایــن فصل ۸ تیم برتر مســابقات )از بین ۱۲ تیــم( راهی مرحله پلی آف 

خواهند شد.
*موعود بنیادی فر که طی یــک دهه اخیر در لیگ برتر فوتبال ایران قضاوت 
کرده و در هشت سال گذشته جزو لیست داوران بین المللی قرار گرفته، حالا 
در یک سمت جدید در حوزه ورزش فعالیت می کند.این داور ۳۷ ساله که روز 
شــنبه قضاوت بازی هفته اول لیگ برتر بین تیم های ذوب آهن و پرسپولیس 
را در ورزشــگاه فولادشهر اصفهان برعهده داشت، پس از پایان این بازی راهی 
زادگاهش شــد تا یک پسُــت جدید دولتی بگیرد.بنیادی فر که دارای مدرک 
دکتری مدیریت ورزشــی است و ۱۷ سال سابقه قضاوت در لیگ های مختلف 
فوتبال ایران و اســتانی را داشته و همچنین دارای مدرک مربیگری هندبال و 
والیبال است، صبح امروز به عنوان مدیرکل ورزش و جوانان استان چهارمحال 
و بختیاری و جانشــین حمید کریمی معارفه شد.او نخستین داور لیگ برتری 
اســت که به عنوان مدیرکل ورزش و جوانان یک استان معرفی می شود و حالا 
باید دید در این مشــغله جدید و پردردســر می تواند دوباره به طور جدی به 

فعالیت داوری خود ادامه بدهد یا تصمیم دیگری در نظر دارد.
*تیــم والیبال جوانــان ایــران در آخرین دیــدار خــود از رقابت های جام 
کنفدراسیون آسیا دیروز مقابل تیم بزرگسالان پاکستان به میدان رفت و پیروز 
شد.ملی پوشان ایران با پیروزی سه بر صفر )۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۶ بر ۲۴( 
پاکســتان را شکست دادند و در جایگاه پنجم مسابقات قرار گرفتند.تیم ایران 
در مرحله گروهی این مسابقات مقابل پاکستان پیروز شد و برابر بحرین و چین 
شکســت خورد. در ادامه تایلند را از پیش رو برداشت و با پیروزی در آخرین 
دیدار خود پنجم شــد.با نظر فدراسیون والیبال تیم جوانان ایران به جای تیم 

بزرگسالان به این مسابقات اعزام شد.

خواندنی از ورزش ایران

یادیازشهیدمدافعحرممهدیقاضیخانی
تغییر شناسنامه برای رفتن به سوریه 

شــهید مدافع حرم مهدی قاضی خانی، در 
زمان شهادت ۳0 سال ســن داشت. با وجودی 
که صاحب ســه فرزند بود و محدودیت هایی در 
اعزامش به ســوریه وجود داشت اما شناسنامه 
خــود را طوری کپی کرد تا نام فرزند ســومش 
مشــخص نباشــد و خود را به خط مقدم نبرد 
با داعش رســاند. وی ۱۶ آذر ۱۳۹۴ در سوریه 
به شهادت رســید. شــهید مدافع حرم مهدی 

قاضی خانی در بخشــی از وصیت نامه اش نوشــت: »اگر من در این راه حق و 
خداپســند قدم گذاشته مطمئن باشید برای رضای خدا و رسول خدا بوده و 
می خواهیم به دشمنان اسلام، ثابت کنیم که ما برای رضای خداوند و کمک 
رساندن به اهل بیت و رسول الله)ص( از تمامی جان و مال همسر و فرزندانمان 
خواهیم گذشت و نمی گذاریم که دشمنان خدا و اهل بیت به این اسلام ناب 
محمدی ضربه بزنند که این کار را امام حســین )ع( برای اسلام نموده و تمام  
دار و ندار خود را در راه اســلام و خداوند فدا نمود و از او الگو گرفته ایم... ای 
خواهر و برادر بدانید: سوریه خط مقدم ما بوده و اگر ما در آنجا حضور داریم 
بدانید که هدف دشــمنان رســیدن به ایران است. نگذارید بین شما و اسلام 
جدایی بیندازند که اگر موفق شــوند شما را به فنا می کشند گوش به فرمان 
رهبر عزیزمان باشــید تا از فتنه زمان در امان باشــید و نگذارید روی افکار و 
عقاید شما کار کنند نگذارید خون شهدا پایمال شود. که فردای قیامت همه 

ما مسئول و جوابگو باشیم.«

حدیث دشت عشق

روندبرگزاریانتخاباتکمیتهملیالمپیکدرحالیدرجریاناستکهاحکامواستعفاهایمخفیانهایدر
اینکمیتهانجامشدهکهبهنظرمیرسدبیارتباطباانتخاباتپیشرونیست.

نام نویســی کیکاوس ســعیدی دبیرکل کمیته ملی المپیک و سرپرست آکادمی ملی المپیک در آخرین دقایق باقی 
مانده از مهلت تعیین شده برای نام نویسی از کاندیداهای انتخابات این کمیته، با هجمه انتقادی زیادی مواجه بود چرا که 
نام نویسی وی در کل تخلف به حساب می آمد. توضیحاتی که کیکاوس سعیدی در رابطه با کاندیدا شدن خود ارائه داده نه 
تنها این موضوع یعنی صدور حکم برای ریاست وی در آکادمی ملی المپیک را تایید می کند بلکه گویای آن است که در 
آستانه انتخابات کمیته ملی المپیک احکام و استعفاهای مخفیانه دیگری در آستانه انتخابات این کمیته انجام شده است!

ســعیدی در توضیح خود برای دفاع از کاندیدا شــدنش آورده است: »برابر مصوبه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک 
اخیراً این جانب به عنوان رئیس آکادمی ملی المپیک منصوب شدم اما به دلیل تصدی همزمان در دو پست و مغایرت قانونی، 
همزمان حکم سرپرســتی دبیرکلی برایم صادر شد و بر همین مبنا توانستم برابر اساسنامه مصوب کاندیدا شوم. ضمناً به 
محض ثبت نام و کاندیداتوری، از ستاد برگزاری هم استعفا و انصراف دادم و کلیه مکاتبات نیز با عنوان سرپرست دبیرکلی 
صورت می پذیرد.« بر اســاس اعلام خبرگزاری مهر در آستانه انتخابات کمیته ملی المپیک اقداماتی در این کمیته و تنها 
حول و حوش یک کاندیدا انجام شده که خیلی دور از مهندسی کردن انتخابات به حساب نمی آید وگرنه چرا باید دبیرکل 
کمیته ملی المپیک که دبیر مجمع انتخاباتی هم به حساب می آید همزمان از این پست و ریاست ستاد تطبیق استعفا دهد 

و حکم ریاست در آکادمی را بگیرد تا به این واسطه بتواند کاندیدای انتخابات شود؟

احکام و استعفاهای مخفیانه در کمیته المپیک 
محکومیتباشگاهاستقلالدرپروندهشکایتآندرهآاستراماچونی،ازسویCASتاییدشد.

نتیجه رای پرونده محکومیت استراماچونی در دادگاه حکمیت ورزش )CAS( مشخص شد و طبق پیگیری های صورت 
گرفته، تغییری در رقم محکومیت باشــگاه اســتقلال صورت نگرفت و ضمن پرداختی های دیرکرد، باشگاه استقلال باید 

مبلغی حدود یک میلیون و ۳۵0 هزار یورو به آندره آ استراماچونی بپردازد.
آبان ســال ۹۹ بود که فدراســیون جهانی فوتبال با ارســال ایمیلی به باشگاه اســتقلال، حکم نهایی پرونده آندره آ 
اســتراماچونی را صادر کرد و این باشــگاه به پرداخت یک میلیون و ۳۵0 هزار یورو جهــت پرداخت مطالبات این مربی 
ایتالیایی محکوم شد. مدیران استقلال پس از اعلام این حکم قصد داشتند این پرونده را به دادگاه CAS ببرند و در تلاش 
بودند تا مبلغ این مطالبات را به کمترین حد ممکن برسانند. باشگاه استقلال در ماه اردیبهشت سال ۱۴00 پس از دریافت 
مشروح پرونده مطالبات این مربی ایتالیایی، لایحه مربوط به دفاعیات خود را نسبت به این پرونده ارسال کرد تا بررسی های 

لازم درخصوص این پرونده صورت بگیرد.
در ادامــه پرونده این مربی ایتالیایی بــه دادگاه حکمیت ورزش )CAS( رفت و پس از چندین بار تعویق در اعلام رای 

نهایی، در نهایت باشگاه استقلال موظف است طبق چارچوب های تعیین شده، مطالبات این مربی را بپردازد.
باشگاه استقلال برای پرداخت مطالبات این مربی حدود ۱۵ روز فرصت دارد. هم چنین باید روی مطالبات اصلی این 
مربی، سود ۵ درصدی دیرکرد مطالبات استراماچونی، حق دادگاه و مسائل مربوط به آن را در نظر گرفت که مجموع این 

رقم هنوز به باشگاه استقلال به طور دقیق اعلام نشده است.

محکومیت ۱/۳ میلیون یورویی استقلال تایید شد 

سرویسورزشی-
یکی از لوازم پیشــرفت و شــرایطی که هموارکننده مسیر برای تحقق 
اهداف فردی و خاصه اجتماعی اســت، فراهم بودن زمینه مناسب و برقراری 
فضای سالم است. تا فضای سالم و زمینه مناسب و شرایط ، فراهم نشود، حرف 
زدن از پیشرفت و حرکت رو به سمت اهداف ، یا از سر جهل و خود فریبی و 

یا به قصد عوامفریبی و گمراه کردن افکار و اذهان عمومی است. 
فوتبال ایران، به گواه بســیاری از کارشناســان وطنــی و حتی بیگانه و 
خارجــی، از توانایی های بالقوه مناســب و ظرفیت های غنی ، به ویژه در ابعاد 
انســانی برخوردار است که اگر درست هدایت و مدیریت شود- به شکلی که 
این توانایی ها به فعلیت درآید و این ظرفیت های غنی از حالت نهفتگی خارج 
شود و عینی و آشکار شــود- قادر خواهد بود جایگاه فوتبال ایران را ، چه در 

سطح قاره بزرگ و چه حتی در سطح جهانی ، ارتقاء بخشد.
اما آنچنــان که همه می دانیم ، ایــن زمینه ، فراهم نیســت و این فضا ، 
حاکم نیســت و فوتبال ایران به شــدت درگیر مسائل مخرب و آلودگی های 
فلج کننده ای اســت که همان طور که بارها و به کرات نوشته ایم این وضعیت 
اصلا طبیعی و اتفاقی نیست و دست برقضا خیلی هم حساب شده و براساس 
یک طرح و برنامه مشــخص حاصل شده است. قبلا هم نوشته ایم حداقل ۲۵ 
سال اســت که فوتبال ، گرفتار جریان خزنده ای شــده که مثل میکروب در 
بدن آن ، نفوذ و رفته رفته، پیشروی کرده و حالا به امروز رسیده ایم که مثل 
ســرطان ، پیکر این فوتبال را فرا گرفته و آن را ســخت بیمار و ناکار ساخته 

است. 
البته، تا یادمان نرفته این را همین جا بگوییم که اصلا نباید نومید شــد 
و احســاس عجز و ناتوانی در درمان این بیماری کرد، چرا که به ضرس قاطع 
می گوییم که این بیماری ، قابل درمان اســت و این بیمار به شــفا و سلامت 
کامل می رســد، به شرط آنکه کسانی که در قبال آن وظیفه دارند و به مردم 
احترام می گذارند و معنی » حق« را می فهمند، به وظیفه خود به درســتی و 

با قاطعیت عمل کنند.
با توجه به این وضعیت مضر به حال فوتبال- که مانع پیشــرفت بایسته 
این رشته مستعد ورزشی شده- خیلی بدیهی و عقلایی است که بگوییم باید 
به این وضعیت ، هرچه زودتر خاتمه بخشــید و فضای سالم و محترمانه ای را 
بر آن حاکم کرد. خیلی طبیعی اســت که امروز سرتاپای جامعه فوتبال- از 
پیشکسوت و استخوان خرد کرده گرفته تا تماشاگران و علاقه مندان- انتظار 
داشــته باشند که کسانی بر مسند امور بنشینند و سکان هدایت را در دست 
بگیرند که به قصد برهم زدن وضع موجود و ریشــه کنی عوامل و علل اصلی 
آن باشــند، نه اینکه بخواهند طریق سلامت وعافیت در پیش بگیرند و چند 
صباحی بر صندلی مدیریتی ورزش تکیه بزنند و از مواهب آن استفاده کنند و 
کم کاری ها ، غلط کاری ها و سازشکاری های خود را پشت همت و هنر وغیرت 
ملی پوشان و صعود به جام جهانی- که به تنها چیزی که ربط ندارد لیاقت و 
توان و برنامه ریزی ناداشته مدیریتی آنهاست- پنهان کنند و این طرف و آن 
طرف ، از طریق بلندگوها و ســایت های اجیر شده و برنامه های fake ورزشی 
شبکه ۳ و شبکه در خدمت دلالی » ورزش« تلویزیون و...» سریع ترین صعود« 
را به نام خود ثبت کنند و بر ســر عالم و آدم ، منت بگذارند و یکســره ، آن را 
توی سر بینندگان عزیز و ارجمند بکوبند و... که خلاصه » من آنم که رستم 

بود پهلوان«... 
فوتبال ایران دیگر بیش از این ، تحمل این همه دوشــیده شدن و کولی 
دادن و سوءاستفاده و... را ندارد. باید این بازی هرچه زودتر تمام شود و فوتبال 
را نجات داد و آن را به اهلش ســپرد تا آنها نیز طوری عمل کنند که فوتبال ، 
نه در خدمت منافع دلالی افسارگســیخته و مافیای روسیاه و رسوای سوار بر 
سرنوشت فعلی آن ، بلکه در خدمت مردم و جوانان و ارتقای روحیه همبستگی 

و نشاط و در خدمت فرهنگ و اخلاق عمومی جامعه باشد.

این بازی را هرچه زودتر تمام کنید!

نکته  ورزشی

حذف نام رژیم صهیونیستی
 از وب سایت رسمی رزرو بلیت جام جهانی
دروبسایترسمیرزروبلیتجامجهانیناماسرائیلحذفو

فلسطینبهجایآنقرارگرفت.
Arabnews نوشــت وب ســایت رســمی رزرو بلیت بازی و بســته های 
مهمان نــوازی )Hospitality Package( در جام جهانی ۲0۲۲ قطر، فلســطین 
را به عنوان کشــور به جای رژیم صهیونیســتی در فهرست قرار داده است.
ساکنان سرزمین های اشغالی که مایل به رزرو بلیت برای سفر به دوحه برای 
مسابقات جام جهانی هستند، باید فلسطین را به عنوان کشور خود به جای 

اسرائیل انتخاب کنند.
هواداران عرب زبان فوتبال در شبکه های اجتماعی از این اقدام استقبال 
کردند که به عنوان یک گام درســت برای به رســمیت شناختن فلسطین 
به عنوان کشــور به جای رژیم صهیونیســتی توصیف شده است. رسانه های 
صهیونیستی اولین بار روز چهارشــنبه این موضوع را مطرح کردند زیرا نام 

اسرائیل در بخش اروپا نیز ذکر نشده است.
یک وکیل آمریکایی-فلسطینی گفت که این کار، »اقدامی قابل تقدیر« 
است که به طور غیرمســتقیم، حقوق فلسطینیان و مبارزه مداوم آنها برای 

سرزمین آزاد را به رسمیت می شناسد.

ســرمربیتیمملیفوتســالایرانبااشارهبه
تغییراتیکهدراینتیمبرایمسابقاتقهرمانیآسیا
مدنظردارد،گفت:هیچبازیکنیجایگاهثابتیدرتیم
ملینداردوهرکسدعوتمیشودبایدحماسهخلق

کند.
وحید شمسایی در خصوص آخرین برنامه های تیم ملی 
فوتســال ایران برای حضور در تورنمنت تایلند و مسابقات 
قهرمانی آسیا گفت: بازی های لیگ را زیر نظر گرفته ایم و با 
مربیان باشگاه ها هم در ارتباط هستیم. با دیدگاه خودمان 
کار را جلو می بریم. می خواهم اشــاره ای به گذشته داشته 
باشــم. در زمان حضور مربیان خارجی چون »ژوراندینو« و 
»خســوس کاندلاس« تحولاتی در تیم ملی شکل گرفت. 
مربی خارجی می آید و این کارها را انجام می دهد در حالی 
که آســیبی نمی بیند. بعداً هم می گویند این مربیان عجب 
کارهایی کردند در حالی که اگر مربی ایرانی همین کارها را 

انجام بدهد، قطعاً مورد قضاوت قرار می گیرد.
۷۰درصدتیمتغییرمیکند

ســرمربی تیم ملی فوتســال ایران ادامه داد: من پای 
متحول کردن تیم ملی ایســتاده ام. نسبت به جام جهانی 
لیتوانــی، تیم جدیدی خواهیم داشــت. تقریباً ۷0 درصد 
تیم تغییر می کند. نمی دانم اســمش را چه می گذارند. من 
می خواهم خط شــکنی کنم. هر اتفاقی هم در مســابقات 
قهرمانی آسیا رخ داد، همین بازیکنان تا دو سال دیگر رشد 
و پیشرفت می کنند. اگر قرار باشد یک نفر آسیب ببیند، من 

هستم اما می خواهم این فضا باز بشود.
شمسایی تصریح کرد: از محمد ناظم الشریعه سرمربی 
ســابق تیم ملی تشکر می کنم که زحمات زیادی کشید. او 

نسل بازیکنان خسوس کاندلاس را به خوبی مدیریت کرد 
و از ســال ۲0۱۶ تا ۲0۲۱ تقریباً قالب تیم ملی را با چند 
تغییر حفظ کرد. حالا باید ۸-۹ تغییر داشــته باشــیم و از 
بازیکنانی استفاده کنیم که حتی در مسابقات قهرمانی آسیا 

حضور نداشته اند.
اعلاماسامیبعدازهفتههفتم

وی با بیان اینکه اقدامات اولیه برای دعوت از بازیکنان 
به تیم ملی در حال انجام است، گفت: لیست ما تقریباً آماده 
است. بعد از هفته هفتم، اسامی را اعلام می کنیم. یکسری 
از بازیکنان هم دانشــجو و سرباز هستند که دنبال کارهای 
خروج از کشورشــان هستیم. اســامی ۲۵ بازیکن را بعد از 
هفتــه هفتم اعلام می کنیــم و اردوی تیم ملی هم از دوم 

شهریور آغاز می شود.
ســرمربی تیم ملی فوتســال ایران در پاسخ به سوالی 
مبنی بر ارزیابی اش از شرایط فنی لیگ برتر فوتسال، اظهار 
کرد: لیگ ما به دو بخش تقســیم می شود. سه، چهار تیم 
بالای جدول بازیکنان باتجربه ای دارند که هنوز سردمدار و 
تعیین کننده هستند. یک سری بازیکن جوان هم کنارشان 
حضور دارند. فراز و نشــیب زیــادی دارند ولی من به لیگ 
احترام می گذارم. دست مربیان لیگ را می فشارم و همانطور 

که گفتم با اکثر آنها در ارتباط هستم.
باتماموجودبرایتیمملیقدمبرمیدارم

شمســایی با اشاره به تلاش فدراســیون برای برپایی 
مناســب اردوی تیم ملی یادآور شــد: قرار بود اردو از روز 
چهارم شروع شود که درخواست کردیم از روز دوم بازیکنان 
را در اختیار داشته باشــیم. با این درخواست موافقت شد. 
پول های کادر فنی را هم داده اند و دنبال پرداخت پاداش ها 

هستند. همه چیز طبق روال جلو می رود و مشکل خاصی 
نیســت. فدراســیون هم می داند کاری که می کنیم برای 
آینده فوتسال اســت. من برای نشســتن در این جایگاه، 
کیسه ندوخته ام. تلاشــم این است که دِینم را به فوتسال 
ادا کنــم و با تمام وجودم برای تیم ملی قدم بردارم تا فضا 
را به جوان ها بدهم. با بزرگان فوتسال مثل حسین شمس، 
عباس ترابیان و… هم در تماس هستم و مشورت می کنم. 
برایم مهم نیســت در مورد من چه چیزی بگویند. از هیچ 

چیز نمی ترسم و امیدوارم در این مسیر موفق باشم.
وی درباره دستیارانش در تیم ملی فوتسال هم گفت: 
سیامک داداشــی به ما اضافه می شود. شهاب سفال منش 
هــم این هفته به ایــران می آید. او حتی خارج از کشــور 
بازی های لیگ را تماشــا می کرد. اعضــای کادر فنی یک 

گروه داریم؛ دوســت دارم پیام های این گروه را نشان بدهم 
که چطور در ارزیابی بازیکنان و بررســی شرایط آنها جنگ 
و دعــوا داریم. همه مربیان با تمــام وجود در خدمت تیم 
ملی هســتند و شرایط را زیر نظر دارند. سرمربی تیم ملی 
فوتسال در پایان تاکید کرد: هر بازیکنی به تیم ملی دعوت 
می شــود باید بداند پیراهن چه کســانی را بر تن می کند. 
اینجا بازیکنان باید حماســه خلق کننــد. بازیکنان جوان 
بدانند مسابقات پیش رو مثل جنگ است؛ مثل دورانی که 
شهدا برای دفاع از کشور قدم پیش گذاشتند. هیچ بازیکنی 
نباید فکر کند که جایگاه ثابتی در تیم ملی دارد. از جایگاه 
ثابت در تیم ملی خبری نیســت؛ چه برای بازیکنان جوانی 
که تازه دعوت می شوند و چه حتی کسانی که تجربه حضور 

در جام جهانی را دارند.

میخواهمدِینمرابهفوتسالاداکنم

شمسایی: پای متحول کردن تیم ملی ایستاده ام

ورزشی 

سرویس ورزشی-
نفرهشدن 10 باوجود پرســپولیس فوتبال تیم
ذوبآهنازکسبپیروزیدرایندیداربازماندوبه

یکامتیازبازیبسندهکرد.
پرونده هفتــه اول رقابت های لیگ برتر روز شــنبه در 
حالی بسته شد که در مهم ترین بازی پرسپولیس در اصفهان 
برابــر ذوب آهن ۱0 نفره به تســاوی بدون گل رضایت داد. 
پرســپولیس با تغییرات فراوان در نقل و انتقالات تابستانی 
بــه رقابت های ایــن فصل پا گذاشــته بود. تــازه واردهای 
پرسپولیس شــیوه متفاوت فنی در دیدار با ذوب آهن را از 
همان ابتدا پیاده کردند. سرخپوشــان پایتخت پس از سوت 
موعود بنیادی فر بازی تهاجمی را در دســتور کار قرار دادند 
اما مدافعان پر تعداد این تیم به خوبی توانستند از زیر فشار 

بازیکنان پرسپولیس خارج شوند.
ذوبی ها با نگاه به ضد حمله و استفاده از سرعت هافبک های 
میانی خود توانســتند در دقیقه ۸ با شوت سرکش صادقی، 
اولین موقعیت خطرناک خود را روی دروازه علیرضا بیرانوند 
ایجاد کنند.در ادامه مدافعان پرســپولیس با نفوذهای خود 
تا نیمه زمین حریف فشــار روی میزبــان را افزایش دادند. 
همچنین حرکت تیمی هافبک های پرسپولیس با پاس های 
عمقی متوالی ســعید صادقی به مهدی ترابی و مهدی ترابی 
به مهدی عبدی همراه بود تا مهاجم سرخپوشــان در دقیقه 
۲0 در محوطه شــش قدم، موقعیت مسلم گلزنی پیدا کند 
اما حبیب فرعباســی به خوبی توانست دروازه ذوب را بسته 
نگه دارد تا حســرت اولین گل فصل عبــدی در این لحظه 

برای او بماند.
پاس کاری های تک ضرب هافبک های پرســپولیس بارها 
خــط میانی و دفاعی ذوب آهن را غافلگیر کرد. طراح اصلی 
این حرکات ســروش رفیعی بود کــه در نیمه اول با اتکا به 
قدرت بالای بازی ترابی و صادقی توانستند بارها یار رو به روی 
خود را از ســر راه بردارند. فشــار بالای پرسپولیس در نیمه 
زمین حریف باعث شــد تا صادقی و نــادر محمدی با خطا 
روی پای علی نعمتی، از داور مســابقه کارت زرد بگیرند. در 
۱۵ دقیقه پایانی هم سرخپوشان توانستند مالکیت توپ را به 
طور محسوس در اختیار داشته باشند اما ذوبی ها با استفاده 

از پاس های کوتاه و بلند خود قصد داشــتند باقر پسند را در 
خــط حمله صاحب موقعیت گلزنی کنند که این امر محقق 
نشــد تا بازی با تســاوی بدون گل در نیمه نخست به اتمام 

برسد. 
مهدی تارتار ســرمربی ذوب آهن برای خروج تیمش از 
فشار همه جانبه پرسپولیس تصمیم به ایجاد تغییر در ابتدای 
نیمه دوم گرفت. محمدحســین اسلامی به جای صادق بابا 
احمدی وارد زمین شــد اما بی احتیاطی نادر محمدی روی 
پای میلاد سرلک باعث شد تا او کارت زرد دوم را در دقیقه 

۵۲ دریافت کند و از زمین مسابقه اخراج شود. 
پــس از این اخراج، ذوبی ها با یــک بازیکن کمتر روی 
ضد حمله و کار تیمی هافبک های خود توانســتند در دقیقه 
۵۷ دروازه بیرانونــد را با تهدید جدی رو به رو کنند اما دفاع 
میهمــان این موقعیت را دفع کرد.ارســال کرنر روی ســر 
باقرپسند با خطای مشکوک به »هند« علی نعمتی همراه بود 
اما بنیادی فر اعتقادی به آن نداشــت تا اعتراض های آرمان 
قاســمی با کارت زرد رو به رو شود. رفتار مشابهی که سعید 

باقرپسند نیز در نیمه دوم انجام داد و کارت زرد گرفت.

اخراج نادر محمدی فضای میانی زمین را بیش از پیش 
در اختیار پرسپولیســی ها قرار داد تا دانیال اســماعیلی فر 
با ســانتر بلند خود در دقیقه ۶۳ مهــدی عبدی را صاحب 
موقعیت ســر زنی کند اما او نیز نتوانست دروازه فر عباسی 
را بگشــاید. حملات پر دامنه پرســپولیس پس از پاس های 
کوتاه در پشــت محوطه جریمــه ذوب آهن تغییر فاز داد تا 
بازیکنان این تیم با شــوت های ســرکش از پشت محوطه 
جریمه خطرات جدی روی دروازه ذوب آهن ایجاد کنند اما 
واکنش های فرعباسی مانع از لرزیدن تور دروازه این تیم شد.

بــه این ترتیب پرســپولیس بیســت و دومیــن دوره 
رقابت های لیگ برتر را بــا نتیجه بدون گل برابر ذوب آهن 

آغاز کرد و یک امتیازی شد. 
پیروزیگلگهر،توقففولاد

در دیگر دیدار روز شــنبه تیم فوتبال گل گهر سیرجان 
میزبان تراکتور تبریز بود تا نخستین تقابل امیر قلعه نویی در 
بیست و دومین دوره لیگ برتر با تفکرات قربان بردیف رقم 
بخورد.این دیدار با پیروزی ۲ بر یک شاگردان امیر قلعه نویی 
به اتمام رســید تا دو تیم که در نقل و انتقالات تابســتانی 

فعالیت های زیادی داشــتند این گونه گام نخست را بردارند. 
نوید عاشوری در دقیقه ۲۱ و رضا شکاری در دقیقه ۵۷ برای 
تیم گل گهــر گل زدند. محمد عباس زاده هم در دقیقه ۵۵ 

برای تراکتور گل زد.
در اهواز تیم های فولاد خوزســتان و صنعت نفت آبادان 
بــه مصاف هم رفتند که این مســابقه با نتیجه بدون گل به 
پایان رســید. در پایان بازی جــواد نکونام انتقادات تندی را 
متوجه داور کرد. سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان گفت 
آقای عرب براقی داور ضعیفی است به ویژه برای تیم هایی که 
بخواهند فوتبال بازی کنند و به بازی سرعت بدهند اما برای 

تیمی که بخواهد وقت تلف کند این داور فوق العاده است.
شکستاستقلالبعداز333روز

روز جمعه نیــز ۵ بازی در چارچــوب دیدارهای هفته 
نخســت برگزار شــد که در مهم ترین آنها استقلال مدافع 
عنوان قهرمانی در ورزشگاه آزادی با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب 
سپاهان شــد. آخرین شکست استقلال در مسابقات رسمی 
به فصل گذشــته رقابت های لیگ قهرمانان آسیا برمی گردد 
که این تیم در مقابل الهلال عربستان در مرحله یک هشتم 
نهایی با ۲ گل شکســت خورد. آبی های پایتخت با گذشت 
۳۳۳ روز از این بازی و طی شــدن ۳۳ بازی رسمی، مقابل 

زردپوشان اصفهانی تن به شکست دادند. 
در دیگر بازی جمعه نفت مسجد سلیمان در خانه موفق 
شد مهمان کرمانی خود را ۳ بر ۲ شکست دهد.دیدار تیم های 
نفت مسجدسلیمان و مس کرمان به عنوان پرگل ترین دیدار 
هفته اول در روز نخســت لقب گرفت. همچنین تیم فوتبال 
نساجی مازندران برابر مس رفسنجان به تساوی یک به یک 

رسید. 
در اراک آلومینیوم با یک گل برابر هوادار تهران شکست 
خورد. محمدجواد محمدی در دقیقه ۲۲ تنها گل این دیدار 
را به ثمر رســاند تا تیم هوادار به سه امتیاز ارزشمند دست 
پیدا کند. و در نهایت پیکان برابر ملوان انزلی به برتری یک 

بر صفر دست پیدا کرد.
بدیــن ترتیب در پایان هفته ســپاهان، نفت مســجد 
سلیمان، گل گهر سیرجان، پیکان و هوادار ۵ تیمی بودند که 

توانستند در گام نخست سه امتیاز را بدست آورند.

بررسیهفتهنخسترقابتهایلیگبرتر

پرسپولیسحریفذوبآهن1۰نفرهنشد
سپاهانبهرکوردشکستناپذیریاستقلالپایانداد

* تیم ملی ب ایران در ادامه رقابت های والیبال بازی های کشورهای اسلامی به 
مصاف جمهوری آذربایجان رفت و با پیروزی مقابل این تیم به فینال مسابقات 
صعود کرد. تیم ایران در ســه ست پیاپی با نتایج ۲۵ بر ۱۷، ۲۵ بر ۲0 و ۲۵ 
بر ۱۱ حریف خود را شکســت داد و فینالیســت شد.ملی پوشان ایران در این 
مسابقات مقابل قطر و پاکستان به پیروزی رسیدند و نتیجه را به ترکیه واگذار 
کردند اما با پیروزی مقابل جمهوری آذربایجان فینالیست شدند.دیدار فینال 

این رقابت ها امروز برگزار می شود.
*وزنه بــردار ملی پــوش ایران در دســته ۹۶ کیلوگرم بازی های کشــورهای 
اسلامی قهرمان شد. گروه A دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه برداری مردان بازی های 
کشورهای اســلامی برگزار شد و ایران در این دسته ۳ مدال طلا گرفت. رضا 
بیرالوند تنها نماینده ایران در این دســته بود که رکورد ۱۶۷ یک ضرب، ۱۹۴ 
دوضــرب و مجموع ۳۶۱ کیلوگرم را به ثبت رســاند و ۳ مدال طلا گرفت و 

قهرمان بازی ها شد. 
*پیش از ظهر دیروز سید حمید سجادی و محمد محرم غصاب اوغلو، وزیران 
ورزش و جوانــان ایــران و ترکیه به مدت ۹0 دقیقه بــا یکدیگر به گفت وگو 

پرداختند.
*ملی پوشــان کاراته کشــورمان جهت حضور در پنجمیــن دوره بازی های 
همبستگی کشورهای اسلامی که در قونیه در حال برگزاری است، صبح دیروز 
راهی ترکیه شــدند. رقابت های کاراته در این رویــداد طی روزهای ۲۶ و ۲۷ 
مرداد با حضور ۲۴۶ ورزشکار از ۳۲ کشور پیگیری خواهد شد.فاطمه صادقی 
)کاتا انفرادی( و زینب الســادات حســینی، ملیکا عزتی و سپیده امینی )کاتا 
تیمی( ملی پوشان کاتا بانوان کشورمان هستند که به همراه فاطمه بغلانی پور 
)سرمربی( در این مسابقات حضور دارند.سارا بهمنیار )۵0-(، طراوت خاکسار 
)۵۵-(، رزیتــا علیپــور )۶۱-(، مبینــا حیدری )۶۸-(، لیــلا برجعلی )۶۸+( 
نمایندگان تیم ملی بانوان کشــورمان هســتند که به همــراه فرخناز ارباب 
)ســرمربی( و پگاه زنگنه )مربی( در این مســابقات حاضر هســتند.ابوالفضل 
شــهرجردی، علی زند و میلاد فرازمهر )کاتا تیمی و انفرادی( ســه ملی پوش 
کاتا آقایان کشورمان هستند که به همراه قاسم شهرجردی )سرمربی( در این 
رقابت ها حضور دارند.علی مسکینی )۶0-(، مرتضی نعمتی )۶۷-(، علی اصغر 
آسیابری )۷۵-(، مهدی خدابخشی )۸۴-(، مجید نیکوهمت )۸۴+( نیز اعضای 
تیم ملی کاراته آقایان هســتند که به همراه سید شــهرام هروی )سرمربی( 
و ســعید فرخی )مربی( عازم بازی های کشورهای اسلامی شده اند.سیدحسن 
طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته و محســن آشوری سرپرست نایب رئیسی 

فدراسیون نیز به عنوان سرپرست تیم کاراته در این رقابت ها حضور دارند.

پنجمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 
قونیه ترکیه

صفحه 9
دو شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱
۱۷ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۰9۴

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی 
اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ نوبت اول: ۲۴ / ۵ / ۱۴0۱                                                 تاریخ نوبت دوم:۸ / ۶ / ۱۴0۱

بخش ۳:
۱ – ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای جبار حسنی فرزند حبیب اله شماره شناسنامه 
آقای  و  مشاع  شعیر   ۵  /  ۳۵۷۷۱۸۵۹0۴ نسبت  به   ۳۷۳۲۲۶۲۷۹0 ملی  کد  سنندج  صادره   ۱۶
اشکان حسنی فرزند جبار شماره شناسنامه ۹۷0 صادره سنندج کد ملی ۳۷۳۲۸۵۸۹۸۷ به نسبت 
0۷۳۱۵۵۷۷۱۲ / ۱۶ شعیر مشاع تحت پلاک ۷۱۱ فرعی از ۲۷۴۴ اصلی بخش ۳ سنندج به مساحت 
۶۳ / ۲۹۸۸۳ متر مربع که از نسق آقای محمد امین شاه نظری به آدرس سنندج روستای برازان زمین 

مشهور به قمر زن راه شهر
قباد – رئیس  ثبت منطقه ۱ سنندج

تیپPARS XU۷ مدل  پژو  برگ سبز سواری  و  سند کمپانی 
 ۱۲۴K0۸۸۸0۸۱ موتور  شماره  به  و  سفید  رنگ  به   ۱۳۹۵
به شماره  و   NAAN0۱CEXGH۹۱۳۸۸۷ به شماره شاسی و 
پلاک ۵۲۷ م ۷۴ ایران ۱۳ به نام سید حسین حسینی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی سند فروش
شاسی  شماره  به   ۴0۵ پژو  سواری  خودروی  مالک  صالح  حجت  این جانب 
NAAM۳۱FE۸HK۶۱۹۳۱۲ و به شماره موتور ۱۶۴B0۱۳0۲۶۸ به علت فقدان اسناد 
فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام. لذا چنان که هر کس ادعایی 
در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری سیستم 
پیکان تیپ 1600 به رنگ سفید- روغنی مدل 1380 
به شماره انتظامی 349 ب 59 ایران62 به شماره موتور 
11128033151 و شــماره شاســی 0080430879 
مربوط به موســی هدایتی مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت صالحیار چابهار سهامی خاص

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صالحیار چابهار سهامی خاص به شماره ثبت یک منطقه 
آزاد تجاری چابهار دارای شناســه ملی 10861973208 دعوت به عمل می آید؛ در جلســه 
مجمــع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ســاعت 8:00 مورخ 1401/06/05 در محل 
تهران، میدان آزادی، خیابان محمدعلی جناح، بلوار شهید صالحی، طرشت شمالی، پلاک یک 
طبقه دوم تشکیل می شود؛ حضور به هم رسانند. دستور جلسه: انتخاب بازرس- تصویب 

صورت های مالی- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره

ثبت  بدینوسیله از کلیه اعضای مرکز گسترش اقتصاد مقاومتی به شماره 
49193 دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت 
اول که رأس ساعت 14 روز پنجشنبه مورخ 1401/06/03 به صورت 
حضــوری در محل مرکز )تعداد محدود با هماهنگی قبلی( به آدرس: 
تهران، اتوبان صدر خیابان قلندری شمالی، مجتمع اداری هامین پلاک 
 3- طبقه اول واحد چهارم شــماره تمــاس: ۰۲۱-۲۲۸۰۲۷۹۴ 
و بــه صــورت مجــازی در پایــگاه اقتصــاد مردمی بــه آدرس: 
eqtesademardomi.ir تشکیل می گردد، با در دست داشتن 

کارت عضویت شرکت نمایند.
دستور جلسه:  

۱. تصویب تغییرات ماده 1 )یک( اساسنامه در خصوص نام مؤسسه 
۲. انتخاب اعضای هیئت مدیره 

3. انتخاب بازرسان 
۴. تصویب تغییرات نشانی موسسه

رئیس هیئت مدیره مرکز گسترش اقتصاد مقاومتی کشور

آگهی دعوت به مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت اول مرکز گسترش 
اقتصاد مقاومتی به شماره ثبت ۴9۱9۳

تاریخ انتشار آگهی: 1401/05/24

گسترش اقتصاد مقاومتی

برگ سبز )شناسنامه( سند کمپانی )کارخانه( کارت کامیون 
سیســتم بنز مدل 1383 به رنگ نارنجی- به شماره موتور 
2224/40LK شماره شاســی  3743551605434شماره 
پلاک ایران 22- 112 ع 11 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد. بندرعباس

سند مالکیت )برگ ســبز( خودرو سواری پژو تیپ آریان 
206-1 مــدل 1387 به شــماره انتظامــی 145 ل 54

ایران 35 به شــماره موتور 13887000813 و شــماره 
شاســی NAAP61ME98J400727 بــه نام آیدین 
حیرتی اسبق مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت دوم که راس ســاعت 17 روز شــنبه مورخ 1401/06/05 در محل 
پروژه واقع در تهران،  بزرگراه شــهید محلاتی، خیابان شــهید میرهاشــمی، جنب 

مجموعه ورزشی شهیدان پورزند، تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجــه: در صورتیکه هر یــک از اعضاء نتوانند در مجمــع عمومی فوق حضور یابند 
می توانند اســتفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک 
نماینــده تام الاختیار واگذار کنند، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ســه رای و هر 
شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تائید نماینده تام الاختیار 
بــا امضاء بازرس و رئیس هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی 
اعطای نمایندگی باید حداکثر تــا تاریخ 1401/06/02 به همراه نماینده خود و با در 
دســت داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر 
شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفیــن ) عضویت متقاضی و اهلیت 
نماینــده(، برگه نمایندگی مربوط توســط مقام مذکور تایید تــا برگه ورود به مجمع 

عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمناً یادآور می شود این مجمع با حضور اکثریت اعضاء رسمیت می یابد و تصمیماتی 
که در آن اتخاذ می شــود برای کلیه اعضاء )اعــم از غائب و مخالف و حاضر( نافذ و 

معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

۱- اصلاح ماده 6 اساسنامه
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن نیایش عرش یاس

شرکت تعاونی مسکن نیایش عرش یاس
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

تاریخ انتشار آگهی: 1401/05/24                                             شماره ثبت: 139550

تیمملیوالیبالکشورمانپسازسفری1۶ساعته
بههتلمحلاقامتخوددرکراکوفرسید.

تیم ملی والیبال کشورمان که برای حضور در رقابت های 
جــام واگنر و قهرمانی جهان بامــداد دیروز تهران را به مقصد 
لهستان ترک کرده بود، پس سفری ۱۶ ساعته به هتل ویتیک، 
محل اقامت خود در شهر کراکوف رسید. کاروان والیبال ایران 
متشکل از۱۲ بازیکن از تهران راهی دبی و پس از چند ساعت 

وقفه از آنجا راهی کراکوف شد.
نفرات اعزامی همزمان با مسابقات لیگ ملت های والیبال 
ویزاهای خود را دریافت کــرده بودند اما اکبرمحمدی، احمد 
لاهوتــی و محمدجوادمعنوی نــژاد که اخیراً بــرای دریافت 
ویزا اقدام کرده بودند قرار اســت طبــق برنامه امروز به جمع 
ســایر نفرات اضافه شــوند. همچنین عظیم جزیده، شــهروز 

همایونفرمنــش و امین علی اکبری هم که هم اکنون همراه با 
تیم ملی ب در مسابقات همبستگی کشورهای اسلامی حضور 
دارند هم پس از اتمام آن بازی ها، تیم ملی را همراهی خواهند 
کــرد. میلاد عبادی پور، محمدطاهر وادی، جواد کریمی، علی 
اصغر مجرد، مهدی جلوه، امیرحسین توخته، مرتضی شریفی، 
امیرحســین اســفندیار، صابر کاظمی، امین اســماعیل نژاد، 
محمدرضا حضرت پور و محمدرضا موذن بازیکنانی هستند که 
هم اکنون در لهســتان حضور دارند. بهروز عطایی)سرمربی(، 
علیرضا طلوع کیان )مربی(، حســین خوریانی )آنالیزور(، رضا 
قلی پور )پزشک( و یاناس )بدنساز( هم ازاعضای کادرفنی تیم 
ملی به شــمار می روند. نوزدهمین دوره مسابقات والیبال جام 
واگنر لهســتان از ۲۷ تا ۲۹ مردادماه با حضور چهار تیم ایران، 

صربستان، لهستان و آرژانتین برگزار خواهد شد.

دیدار دومین نتیجه ایران بســکتبال ملی تیم
تدارکاتیمقابلژاپنراهمچوندیداراولواگذارکرد.

دیــدار تدارکاتی تیم های ملی بســکتبال ایران و ژاپن 
دیروز برگزار شد و طی آن ملی پوشان ایران با نتیجه ۸0 به 
۵۸ مقابل حریف میزبان خود شکست خوردند.نتیجه کامل 
دیدار تدارکاتی تیم های ملی بســکتبال ایران و ژاپن به این 

شرح است:
* ژاپن ۸0......................................................................... ایران ۵۸

)۱۶ -۲۱( ،)۱۱ -۱۸( ،)۱۴ -۲۵( ،)۱۷ -۱۶(
تیم ملی بسکتبال ایران با تلفیقی از بازیکنان ملی پوش 
و بازیکنان تیم ایران نوین هفته گذشته به ژاپن سفر کرد 
تا برگزار کننده دو دیدار تدارکاتی برابر میزبان باشــد.این 
تیم که با هدایت ســعید ارمغانی به ژاپن سفر کرده است، 

در دیدار نخســت که روز شــنبه برگزار شد هم نتیجه را 
واگذار کرد. بازی اول با نتیجه ۸۲ به ۷۷ به پایان رســید.
ملی پوشــان بسکتبال ایران در حالی طی دو دیدار متوالی 
برابر ژاپن شکســت خوردند که در مرحله مقدماتی کاپ 
آسیا موفق به شکست ۸۸ بر ۷۶ این تیم )مرحله مقدماتی( 

شده بودند.
تیم ملی بســکتبال ایران برای حضور در پنجره چهارم 
انتخابی جام جهانی آماده می شود. استرالیا، قزاقستان، چین، 
ژاپن و بحرین حریفان ایران در گروه F این پنجره از مسابقات 
)چهارم تا ششم( هستند.اتفاقاً حریف اول تیم ملی بسکتبال 
ایران در پنجره چهارم ژاپن است. این دیدار سوم شهریورماه 
در تهران برگزار خواهد شد و هفتم شهریور هم باید مهمان 

تیم ملی استرالیا باشد.

اعزام تیم ملی والیبال به لهستان شکست دوباره تیم ملی بسکتبال ایران مقابل ژاپن 


